fornecimento de serviços de arbitragem na modalidade de futebol, destinados à realização 
dos jogos do Campeonato Regional do Açúcar – Sub 20, que serão realizados no município 
de Araponga/MG, com o apoio da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esportes e Lazer. 

Empresa vencedora valor total: R$ 7.210,00 (sete mil duzentos e dez reais): LIGA 
DESPORTIVA DE URUCANIA (29.358.740/0001-86) com os itens:  

ITEM DESCRITIVO JOGOS QUANT. P. UNIT P. TOTAL 

1 

Competição: FUTEBOL DE CAMPO 
Serviço de arbitragem para jogos de 
futebol de campo, com 1 (um) 
árbitro, 2 (dois) bandeiras e 1 (um)